高雄市區監理所 汽車運輸業開業申請書

本公司已完成營運前準備，並依規定登檢領妥營業車輛牌照，申報於　　　　年　　　　月　　　　日開始營業，請准予備查。檢附文件如下：

1. 主管機關核准公司登記之公文（公司含變更登記表）影本
2. 該業同業公會核發有效會員證影本
3. 股東或合夥人同意書（股份有限公司為會議紀錄）；獨資則免

4. 車輛清冊
5. 契約書空白表及租賃價格表（小客車租賃業者）
　　　此致

高雄巿區監理所
公司名稱：　　　　　　　　　　　　　　　　　　（蓋章）

負責人：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（蓋章）

公司地址：

聯絡電話：

申請日期：中華民國　　　年　　　月　　　日

315253700M -A5Z-304       01              1010101-01